

coop

DISKONT

Platnost 27. 9. - 10. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
27. 9. - 3. 10. 2023

coop DISKONT

Ariel
gelové kapsle
Color 31 praní,
prášek Color
2,99 kg/46 praní,
gel Color
2,4 l/48 praní

1 x 259,-

1 praní = 8,35/5,63/5,40 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!NÁŠ KUPON
27. 9. - 3. 10. 2023

coop DISKONT

Eidamský sýr
30 %
plátkovaný
200 g

4 x 24,90

100 g = 12,45 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!NÁŠ KUPON
4. 10. - 10. 10. 2023

coop DISKONT

Perla
Máslková příchut',
Plus vitamíny
450 g

4 x 32,90

100 g = 7,31 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!NÁŠ KUPON
4. 10. - 10. 10. 2023

coop DISKONT

Studentská pečeť
Mléčná, Hořká
170 g

6 x 29,90

100 g = 17,59 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!Polévková směs
zeleninová
350 g

22,90

100 g = 6,54 Kč

Špenátový protlak
450 g

17,90

100 g = 3,98 Kč

Vlnky do trouby
750 g

54,90

1 kg = 73,20 Kč

Kuřecí stripsy
Zizu
1 kg

194,90

1 kg = 194,90 Kč

Vysočina

cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.

19,90

100 g = 19,90 Kč

Lipánek Maxi

vybrané druhy
130 g

16,90

100 g = 13,- Kč

Sedlčanský

Hermelín
vybrané druhy
100 g

29,90

100 g = 29,90 Kč

Hellmann's

Majonéza, Tatarská omáčka
405 ml

49,90

100 ml = 12,32 Kč

BeBe Dobré ráno

vybrané
druhy
130 g + 23 %

22,90

100 g = 17,62 Kč

Čokoláda

na vaření
Orion
100 g

19,90

100 g = 19,90 Kč

Rodinné

oplatky
vybrané
druhy
130 g

23,90

100 g = 18,38 Kč

Studentská

pečeť
vybrané druhy
30,5/31 g

11,90

100 g = 39,02/38,39 Kč

Křupky

Kukuřičné Tlapková patrola, vybrané druhy 30 g,
Arašídové Pat & Mat 80 g

21,90

100 g = 73,-/27,38 Kč

Pop corn

Pat & Mat
solený
90 g

29,90

100 g = 33,22 Kč

Bon Pari

Lesní směs, Citrus, Original
90 g

22,90

100 g = 25,44 Kč

Nutella

200 g



59,90

100 g = 29,95 Kč

Kinder Maxi

21 g



7,90

100 g = 37,62 Kč

Dezert

Orion

Oříšek 147 g,
Maraska 158 g,
Nugát 166 g

89,90

100 g = 61,16/56,90/54,16 Kč

Bohemia

Zlehka, Vroubky, Vrubky
vybrané
druhy
130 g

34,90

100 g = 26,85 Kč

Tchibo Gold

Selection Crema
180 g,
Selection
200 g

129,90

100 g = 72,17/64,95 Kč

Kofola

vybrané
druhy
2 l

25,90

1 l = 12,95 Kč

Mattoni

s příchutí
vybrané
druhy
1,5 l

15,90

1 l = 10,60 Kč

Magnesia

přírodní
vybrané
druhy
1,5 l

15,90

1 l = 10,60 Kč

Cappy

vybrané
druhy
1 l

33,90

1 l = 33,90 Kč

Semtex

energy drink
vybrané
druhy
0,5 l

19,90

1 l = 39,80 Kč

Birell

Světlý,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l

13,90

1 l = 27,80 Kč

Radegast

Rázná 10
pivo
světlé
výčepní
0,5 l

16,90

1 l = 33,80 Kč

Velkopopovický

Kozel

pivo
světlé
výčepní
0,5 l

11,90

1 l = 23,80 Kč

Pilsner

Urquell

pivo
světlý
ležák
0,5 l

24,90

1 l = 49,80 Kč

La Chambre

0,75 l

ÁRIE



54,90

1 l = 73,20 Kč

Vino

Templářské

sklepy

Čejkovice

vybrané
druhy
0,75 l

119,90

1 l = 159,87 Kč

89,90

1 l = 119,87 Kč

Vodka Nicolaus

Extra jemná 38 %,
Cranberry 35 %
0,5 l

139,90

1 l = 279,80 Kč

Nakupujte levně!

Filety z Aljašky 400 g 99,90 100 g = 24,98 Kč	Zmrzlinový dort vybrané druhy 615 ml 29,90 1 l = 48,62 Kč	Rybí prsty nemleté 250 g 56,90 100 g = 22,76 Kč	Listové těsto chlazené 300 g 24,90 100 g = 8,30 Kč	Hamé pomazánka vybrané druhy 75 g 22,90 100 g = 30,53 Kč	Termix vybrané druhy 90 g 9,90 100 g = 11,- Kč	Smetanový jogurt bílý 140 g 9,90 100 g = 7,07 Kč	Smetana sladká 12 % 200 g 14,90 100 g = 7,45 Kč	Sýr čerstvý termizovaný 100 g 19,90 100 g = 19,90 Kč
--	---	---	--	--	--	---	---	--

Jacobs Cappuccino vybrané druhy 8 x 11,6 g/8 x 12 g/8 x 15,8 g 49,90 100 g = 53,77/51,98/39,48 Kč	Granko 200 g 56,90 100 g = 28,45 Kč	Čaj vybrané druhy 37,5 g 14,90 100 g = 39,73 Kč	Margot Originál, Bílá 80/90 g 13,90 100 g = 17,38/15,44 Kč	Milka vybrané druhy 90/92/95/100 g 28,90 100 g = 32,11/31,41/30,42/28,90/34,90 Kč	Cereálie Bona Vita vybrané druhy 375 g 47,90 100 g = 12,77 Kč	Mila Mini 180 g 79,90 100 g = 44,39 Kč
---	--	---	--	---	---	---

Čaj Teekanne vybrané druhy 18/20/35 g 39,90 100 g = 221,67/199,50/114,- Kč	Jihlavanka Standard Extra jemná, Original 150 g 39,90 100 g = 26,60 Kč	Lay's vybrané druhy 60 g 26,90 100 g = 44,83 Kč	Pom-Bär vybrané druhy 50 g 27,90 100 g = 55,80 Kč	Rýže Lagris loupaná varné sáčky 400 g 26,90 100 g = 6,73 Kč	Rýže dlouhozrná 1 kg 27,90 1 kg = 27,90 Kč	Řepkový olej 1 l 39,90 1 l = 39,90 Kč
--	---	--	--	---	--	--

Coca-Cola Originál, Zero 4 x 1,5 l 99,90 1 l = 16,65 Kč	Coca-Cola Originál, Zero 0,5 l 21,90 1 l = 43,80 Kč	Ondrášovka s příchutí vybrané druhy 1,5 l 14,90 1 l = 9,93 Kč	Magnesia Plus vybrané druhy 0,7 l 19,90 1 l = 28,43 Kč	Věnečky Kakaové, Žloutkové 150 g 24,90 100 g = 16,60 Kč	Závin Makový, Tvarohový 400 g 42,90 100 g = 10,73 Kč	Brusnice 100 g 25,90 100 g = 25,90 Kč
--	---	---	---	---	---	--

Braník světlé výčepní pivo 2 l PET 39,90 1 l = 19,95 Kč	Primus světlé výčepní pivo 0,5 l 8,90 1 l = 17,80 Kč	Pardál světlé výčepní pivo 0,5 l 9,90 1 l = 19,80 Kč	Pardál Echt pivo světlé ležák 0,5 l 11,90 1 l = 23,80 Kč	Velkopopovický Kozel 11 pivo světlé ležák 0,5 l 17,90 1 l = 35,80 Kč	Zlatý bažant pivo světlé ležák 0,5 l 17,90 1 l = 35,80 Kč	Budvar Tmavý ležák 0,5 l 21,90 1 l = 43,80 Kč	Krušovice Ležák pivo světlé ležák 1,5 l PET 39,90 1 l = 26,60 Kč	Fernet Stock Originál 38 %, Citrus 27 % 0,5 l 159,90 1 l = 319,80 Kč
--	---	---	---	---	--	--	--	--

Stolní sladidlo vybrané druhy 10/50/250 g/200 ml 17,90 100 g/ml = 179,-/93,80/25,96/27,45 Kč	Podravka 190 g + 100 g 34,90 100 g = 18,37 Kč	Hotová jíška Knorr Světlá, Tmavá 250 g 39,90 100 g = 15,96 Kč	Vitana Masox, Bujón, Štáva pod maso vybrané druhy 60/66 g 23,90 100 g = 39,83/36,21 Kč	Rajčatové pyré Pomme d'or 500 g 28,90 1 kg = 57,80 Kč	Okurky sterilované 7 - 9 cm 680 g 29,90 1 kg = 43,97 Kč	Gnocchi bramborové 500 g 29,90 1 kg = 59,80 Kč
--	---	---	--	---	---	---

Palette Intensive Color Creme barva na vlasy vybrané druhy 50 ml 99,90 100 ml = 199,80 Kč	Zubní pasta Signal vybrané druhy 75 ml 29,90 100 ml = 39,87 Kč	Propesko Vitalita granule pro psy 10 g 279,90 1 kg = 27,99 Kč	Kompletní krmivo pro psy konzerva, vybrané druhy 415 g 19,90 100 g = 4,80 Kč	Kompletní krmivo pro psy granule 1 kg 44,90 1 kg = 44,90 Kč	Purina Felix Fantastic Duo kapsičky pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g 49,90 100 g = 14,68 Kč	Propesko konzerva pro kočky, vybrané druhy 415 g 24,90 100 g = 6,- Kč
--	--	--	--	---	--	---

Toaletní papír Harmony Prima 8 rolí 49,90 1 role = 6,24 Kč	Silonkové ponožky, podkolenky vybrané druhy 2 páry 19,90 1 pár = 9,95 Kč	Alobal extra pevný 10 m 29,90 1 m = 2,99 Kč	Savo dezinfekce vybrané druhy 1,2 l 54,90 1 l = 45,75 Kč	Silan aviváž vybrané druhy 1 100/1 320 ml 89,90 1 l = 81,73/68,11 Kč	Jar vybrané druhy 450 ml 36,90 100 ml = 8,20 Kč	Přípravky do myčky nádobí Leštidlo 1 l, Regenerační sůl 1,5 kg 34,90 1 l/kg = 34,90/23,27 Kč	Tablety 30 ks 99,90 1 ks = 3,33 Kč
---	--	---	--	---	--	---	--

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ,
CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU,
LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

Nabídka platí do vyprodání
zásob. Ceny jsou uvedeny
v českých korunách. Foto
jednotlivých výrobků jsou
pouze ilustrace. Ceny jsou
bez dekorace.



COOP Mobil
(říjen 2023)

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů
označených tímto symbolem a získáte
10 volných minut z vašeho sítě.
Více na www.coopmobil.cz.